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            Мусоросбросы, гасители, элементы крепления                                 
    
	Наименование изделия 
	Внешний вид 
	Масса кг 
	Объем л 
	Длина мм 
	Ширина мм 
	Высота мм 
	Диаметр мм 
	Цена руб. 
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	Конус прямой мусоросброса 
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	9 
	950 
	- 
	- 
	1100 
	650/410 
	2485 
	

	 
Мусоросброс прямой в сборе 
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	11 
	950 
	- 
	- 
	1100 
	650/410 
	3036 
	

	 
Конус приемный 
мусоросброса 
 
	[image: ] 
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	10 
	1030 
	750 
	750 
	1100 
	650/410 
	2778 
	

	 
Мусоросброс приемный в сборе 
 
 
	
	13 
	1030 
	750 
	750 
	1100 
	650/410 
	3303 
	

	 
Кронштейн 
 
	
	48 
	- 
	920 
	720 
	1740 
	- 
	9369 
	

	 
Гаситель мусоросброса металлический 
	[image: ] 
	36 
	280 
	760 
	656 
	1100 
	- 
	13296 
	

	 
Цепь металлическая 
 
	 
 
[image: ] 
	1,3 
	 
	1000 
	25 
	- 
	- 
	запрос 
	

	 
Карабин металлический 
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	0,1 
	- 
	47 
	17 
	- 
	- 
	запрос 
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